1

关于发送 2018 年“中秋、国庆”期间

廉洁短信的通知

各部门：

现将学院纪委《2018 年“中秋、国庆”廉洁短信》下发

给你们，请及时发至本部门初级副职以上管理人员、一般管

理人员及重要岗位人员。并将发送短信情况及人数（注明管

理人员数、重要岗位人员数）于 2018 年 9 月 26 日前纸质的

须打印盖部门章和电子版报学院纪检监察室钟迎葵。

附件：

1、《2018 年“中秋、国庆”廉洁短信》

  2、发送 2018 年“中秋、国庆”廉洁短信情况统计表

            云南锡业职业技术学院纪律检查委员会

                    2018 年 9 月 17 日